
---995
O BOZPczS Školení

Dodatek č. 2
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ E-LEARNINGU

1. Smluvní strany

obchodní jméno: 
se sídlem: 
zastoupena:

IČO:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové
MUDr. LIBOR SENETA, ředitel
^^^^^^^^^^^^■ekonomicko-provozní náměstek

481 45 122
zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, odd. Pr, č.vl. 829 
(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné a

2.
obchodní jméno: 
se sídlem: 
zastoupena 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ:

CRDR s.r.o.
Jana Masaryka 108/10, 120 00 Praha 2

Ing. Martin Šimek 
Vladimír Šich 
285 00 679
CZ285 00 679

Zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, č.vl.146169 
(dále jen „Poskytovatel“)

2. Předmět dodatku
2.1. Dne 31.1.2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování e-learningu, kterou se 

poskytovatel zavázal poskytovat školení zaměstnanců prostřednictvím CRDR e-learningových 
kurzů a řídícího vzdělávacího systému s názvem BOZP-  (dále jen „Smlouva“) a 
která byla dne 26.10.2022 rozšířena Dodatkem č. 1.

SYSTEM.cz

2.2. V článku č. 1 se aktualizuje Předmět Smlouvy, který zní následovně:
Předmětem smlouvy se sjednává školení zaměstnanců popř. jiných osob podle požadavku 
Objednatele (dále jen „uživatelé“) prostřednictvím CRDR e-learningových kurzů a řídícího 
vzdělávacího systému s názvem BOZP-SYSTEM.cz (dále jen „BOZP-SYSTEM“). Předmětnými 
e-learningovými kurzy jsou:

■ e Bezpečnost práce (včetně profesního doplňku Ambulance a Nemocnice)
- > Požární ochrana
- » Školení řidičů (včetně specifik pro záchranné vozy)
- > Školení manipulace s tlakovými lahvemi (zaměřeno na tlakové lahve Conoxia)

Informační a kybernetická bezpečnost

Předmětem smlouvy je mimo jiné i poskytnutí těchto odborných služeb:

• odborná garance obsahu kurzů včetně aktualizace dle legislativy
• odpovědi na písemné či telefonické dotazy uživatelů ke školené problematice (s odezvou 

nejdéle do 12 hodin)

Dodatek smlouvy o poskytování e-learningu 1 ze 2

CRDR s.r.o. | *420 724 888 101 | info@bozp.cz | www.BOZP.cz pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice



S BOZP.cz0 Školení

* možnost doplnění kurzů o místní specifika provozoven/pracovišť Objednatele. Podklady pro 
místní specifika poskytne Objednatel, přičemž Poskytovatel neručí za jejich správnost

2.3. V článku č. 2 Smlouvy se aktualizuje následující odstavec, který zní nově takto:

Cena je 100 Kč/uživatel/rok a zahrnuje užívání systému a všechny výše uvedené kurzy a služby 
podle bodu 1.

2.4. V článku č. 3 Smlouvy se doplňuje následující odstavec, o tyto věty :

S účinností od 25.3.2023 je celková cena za poskytované služby podle této smlouvy vždy násobkem 
ceny 100 Kč a počtu aktivních uživatelů ve školícím systému ke dni fakturace.

S účinností od 25.3.2023 za každého nově přihlášeného uživatele po datu 25.3.2023 fakturuje 
Poskytovatel Objednateli cenu 100 Kč.

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Ostatní 
ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále účinná.

2.6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Praze dne 27.2.2023

Objednatel Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Hradecká 1690/2A
500 I2 Hradec Kráíové

IČO: 48145I22

Dodatek smlouvy o poskytování e-learningu

Poskytovatel CRDR s.r.o.

BOZP.cz
Jana Masaryka 108/10 

120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČ:28500679

2 ze 2

CRDR s.r.o. | +420 ] info@bozp.cz | www.BOZP.cz pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice


